mányozott sót.

Kassa város levéltára, 701. sz.

Regina Hungáriáé, Bohemiaeque etc, Austriaeque dux.

Egregii etc. Intelleximus serenissimam regiam maie-

statem dedisse vobis certam salium quantitatem de Tran-

' Hogy a királyn végül Scheyder Péternek négyezer aranyforinttal

adósa maradt, az kitnik az esztergomi káptalan házi levéltárában lev,

a XVI. század elejérl való, de kelet nélküli, Perotto de Vesach ellen

intézett «Citatio cum Arrestatione» szövegébl.
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sylvania deferendam ad Cassioviam (!), pro republica vestra,

quLim igitur nos habeamus istic Cassioviae (!) cameram

salis nostri vacuam nostro sale, rogamus vos, ut velitis

dictam salis quantitatem vobis a regia maiestate datam

nobis concedere, quam reponemus in dicta camera nostra,

ne patiamur damnum in ea et exolescere venditio saüs

nostri videatur et pro dicta quantitate vobis tantumdem

restituemus, sine aliquo dubio, quod si feceritis, nobis rem

pergratam facietis et commisimus camerario nostro in

Cassiovia (!), ut dictum sal recipiat, si concesseritis et

illico committimus camerariis nostris Maromarusiensibus,

ut dictum sal restituant. Dátum Strigonii, 9° Decembris,

M° CCCCLXXXXIII.

Regina Beatrix m. p.

Czím : Egregiis et circumspectis viris, iudici et iuratis

civibus et communitati civitatis Cassioviae (!), fidelibus regis

ac nobis sincere dilectis.

CCIX.

1493. deczember 17.

Ercole ferrarai herczeg levele Beatrix királynéhoz, melyben kéri t,

hogy Hipolit Olaszországba menetelébe beleegyezzék, egyúttal, tekin-

tettel Bianca Maria Sforza és Miksa római király házasságára, ez utóbbinak

támogatását reméli Beatrix ügye számára megnyerhetni.

Modenái áll. levéltár, többször id. osztály.

Ho veduto et multo bene considerato, quanto la M*^ V.

me responde circa quello, [che] li feci intendere del summo
desiderio et intentione mia dela tornata a casa del Rev™° et

111™° Mons""^ cardinale, nostro commune figliolo, per andare

poi a faré residentia in Roma : come anche é intentione et

voluntá dela M'^ de N. Sig''®. Et veramente credo et con-

firmo che la M'^ V. - secundo che epsa me serive per Tultima

soa de 6 de novembre passato, —- habia recevuto incredibile

consolatione et gaudio, non solamente de la creatione de

nostro figliolo a tanta dignitá, ma etiam de la revocatione

Aragóniái Beatrix. 20
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per mandarlo a Roma, per piü soa exaltatione et per comune

contentamento et beneficio Et non senza optime ragione